CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA.

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 -- Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, pós ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, que interceda junto aos órgãos competentes, no sentido de reformar as

arquibancadas do estádio da Osan.

JUSTIFICATIVA

A benfeitoria solicitada é necessária, proporcionando melhor infraestrutura ao

referido,local que é frequentado por elevado número de pessoas quando da realização

de jogos e demais campeonatos de futebol. Com  isso, pedimos a sua realização, que

- além de ocasionar maior comodidade aos frequentadores, contribuirá para o

fortalecimento do esporte em nosso Município.

Certo dá compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 12 de Dezembro de 2018.

41111%
Ara

Luiz C: rro.a irlrivv"."---a (Prol Luiz Carlos)
Vereador

PROT-CMI 2872/2018
13/12/2018 - 16:49

PROT-CMI 2872/2018
13/12/2018 - 16:49
IND 1807/2018

PROT-CMI 2872/2018
13/12/2018 - 16:49
IND 1807/2018